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- mało aktywny wpływ na kształtowanie procesów gos
podarczych; 

-'- nieskuteczność nadzoru bankowego; 

- brak wyraźnego postępu w utworzeniu bankowego 
systemu informatycznego. 

Marszałek Sejmu: M. Kozakiewicz 
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UCHWAlA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 3 października 1991 r. 

w sprawie wykonania przez Rząd postanowień uchwały Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 24 sierpnia 
1991 r. w sprawie realizacji uchwał sejmowych dotyczących rolnictwa i gospodarki żywnościowej. 

W związku z brakiem w pełni pozytywnej reakcji Rządu 
na uchwałę Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 24 
sierpn ia 1991 r. w sprawie realizacji uchwał sejmowych 
dotyczących rolnictwa i gospodarki żywnościowej oraz ne
gatywnym ustosunkowaniem się Komisji Rolnictwa i Gos
podarki Żywnościowej do odpowiedzi Rządu, Sejm stwier
dza, iż podjęte działania Rządu nie zatrzymają destruktyw
nych procesów w rolnictwie i gospodarce żywnościowej. 

Wobec powyższego Sejm zobowiązuje Rząd do: 
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1} szybkiego uruchomienia kredytów na środki obrotowe 
dla rolnictwa, oprocentowanych niżej o 1/4 oprocen
towania kredytu refinansowego, oraz rozwiązania pro
blemu kredytów już zac iągniętych, a zwłaszcza bardzo 
wysokich odsetek, 

2} opracowania w trybie pilnym koncepcji i sposobu wpro
wadzenia z dniem 30 października 1991 r. cen minimal
nych na mleko i zboża chlebowe na okres przejściowy. 

Marszałek Sejmu: M. Kozakiewicz 

UCHWAŁA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

'z dnia 4 października 1991 r. 

w sprawie zobowiązania Rządu do realizacji uchwały z dnia 15 czerwca 1991 r. w zakresie finansowania 
i kredytowania budownictwa mieszkaniowego. 

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej stwierdza po raz kolejny 
niewywiązywanie się Rządu z zadań nakładanych uchwałami 
sejmowymi, w szczególności w zakresie zasad finansowania 
i kredytowania budownictwa mieszkaniowego, w tym spo
sobu rewaloryzacji wkładów oszczędnościowych na cele 
mieszkaniowe' oraz realnych warunków spłat odsetek od 
zaciągniętych kredytów. 

Ustalone poprzednio uchwałami Sejmu terminy 30 
kwietn ia i 31 lipca nie zostały przez Rząd dotrzymane. 

W tej sytuacji Sejm Rzeczypospolitej Polskiej postana
wia zobowiązać Rząd do realizacji uchwały Sejmu z dnia 15 
czerwca 1991 r. (Monitor Polski Nr 21, poz. 145) w nieprze
kraczalnym terminie do dnia 18 października 1991 r. 

Marszałek Sejmu: M. Kozakiewicz 
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UCHWAŁA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 5 października 1991 r. 

1 . Sejm Rzeczypospolitej Polskiej przyjmuje do wiado
mości wnioski sformułowane przez Komisję Nadzwyczajną 
do Zbadania Działalności Ministerstwa Spraw Wewnętrz
nych. 

2. Sejm uważa, że badanie okoliczności wprowadzenia 
stanu wojennego w grudniu 1981 r. winien kontynuować 
Sejm wybrany w demokratycznych wyborach. 

3. Sejm wyraża głębokie przywiązanie do zasady państ
wa prawa, w myśl której sprawcy przestępstw - i tylko oni 
- winni być pociągnięc i do odpowiedzialności karnej na 

podstawie obowiązujących ustaw. Sejm z całą mocą odrzuca 
zasadę zbiorowej odpowiedzialności. 

4. Sejm zobowiązuje Prokuratora Generalnego, aby do 
dnia 31 stycznia 1992 r. przedstawił działania podjęte w celu 
wykonania wniosków zawartych w sprawozdaniu Komisji 
Nadzwyczajnej. 

5. Sejm składa hołd ofiarom bezprawia w latach 
1981-1989. 

Marszałek Sejmu: M. Kozakiewicz 




